平成 23 年 7月 29 日

各 位

会 社 名 日信工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 大河原 栄次

（コード番号 7230 東証第一部）

問合せ先 経理部長  青山 禎紀

 （TEL 0268‐21‐2213）

業績予想および配当予想の公表に関するお知らせ

 平成 23 年４月 27 日の平成 23 年３月期決算発表時において未定としておりました、平成 24 年３月期の業

績予想および配当予想について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．業績予想について

平成 24 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） － － － － －

今回発表予想（B） 72,000 3,800 3,800 800 12. 32

増減額（B‐A） － － － －

増減率（%） － － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期）
83,289 7,397 7,324 4,561 69. 76

平成 24 年３月期通期連結業績予想（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） － － － － －

今回発表予想（B） 161,000 11,000 11,200 4,800 73. 94

増減額（B‐A） － － － －

増減率（%） － － － －

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期）
164,733 13,058 12,413 6,638 101. 58

公表の理由

平成 24 年３月期通期の連結業績予想につきましては、本年３月に発生いたしました東日本大震災の事

業への影響の見極めがつかなかったため、未定としておりましたが、 近の状況および今後の動向を踏

まえ、上記の通り公表いたします。

なお、平成 24 年３月期通期の連結業績予想数値の前提となる為替レートは、80.43 円／US ドルとして

おります。

２．配当予想について

平成 24 年３月期配当予想

 年間配当金

 第 1 四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計
 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想 － － － － －

今回発表予想 － 12.00 － 12.00 24.00

当期実績 － － － － －

前期実績

（平成 23 年３月期）
－ 12.00 － 12.00 24.00

公表の理由

平成 24 年３月期通期の配当予想につきましては、本年３月に発生いたしました東日本大震災の事業へ

の影響の見極めがつかなかったため、未定としておりましたが、 近の状況および今後の動向を踏まえ、

上記の通り公表いたします。

（注） 本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理

的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可

能性があります。

以 上